
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

各種手数料の改定および新設のお知らせ

平成３０年　９月

お客さま各位

株式会社　佐賀銀行

各種手数料の改定および新設のお知らせ

　平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。
　弊行では、下記のとおり手数料を改定・新設させていただくことになりましたので、お知らせいたします。
　今後も、お客さまにご満足いただけるよう、サービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．改定実施日　　平成３０年１１月　1日（木）

２．改定する手数料
(1) 手形・小切手交付手数料（11月1日発行依頼受付分より）

（消費税等込み）

 種類 改定前 改定後

手形・小切手帳発行
（1冊につき）

当座小切手帳 ６４８円 １,０８０円

約束手形帳（５０枚） ８６４円 １,０８０円

為替手形帳（５０枚） ８６４円 １,０８０円

３．新設する手数料
(1) 大量硬貨入金手数料
　硬貨による口座へのご入金・お振込等のお取引で、硬貨の枚数に応じ手数料をいただきます。
　但し、寄付金・募金・義援金口座へのご入金・お振込については、対象外とします。

（消費税等込み）

 お取扱枚数 手 数 料 金 額

大量硬貨入金手数料

　  　　１～　５００枚 無　　料

    ５０１～１,０００枚 ３２４円

１,００１～２,０００枚 ６４８円

２,００１枚以上
９７２円

１,０００枚毎に３２４円加算

※１日に複数回のお取引の場合や伝票・振込依頼票等を複数に分けてのお取引の場合は、合計枚数での手数料をいただきます。
※渉外係が店舗外でお預りする場合も、同様のお取扱いとなります。

詳しくは窓口へおたずねください。


